PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÀRBARA
Secretaria Municipal de Assistência Social

C.N.P.J. N.º 19.560.789/0001-63

DECRETO Nº14/2020, de 19 de Março de 2020.

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
lei,

         DECRETA:

Art. 1º- A nomeação dos Novos membros do Conselho
Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa conforme a
Lei nº 853/2017, os seguintes senhores:

Representantes:

Titulares:

Zilda Oliveira Porfírio– Secretaria Municipal de
Assistência Social.
Marcilio da Silva - Secretaria Municipal de
Educação.
Tereza da Silva Gonçalves- Secretaria Municipal de
Saúde.
Nelson Lemes Gonçalves- Secretaria Municipal de
Obras.
Giane Rodrigues da Costa Kondo - Provopar
Lucinéia Martins Pelincel- APAE de Nova Santa
Bárbara.
Jose Roberto dos Santos- Associação de moradores
do bairro dos 700 Alqueires.
Eva Aparecida de Oliveira Rodrigues- Entidade
religiosa.

Suplentes:

MADALENA BARROS DA SILVA CARVALHO – Secretaria
Municipal de Assistência Social.
Glória Nogueira Gomes – Secretaria Municipal de
Educação.
Cirso Teixeira – Secretaria Municipal de Saúde.

               PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÀRBARA
Secretaria Municipal de Assistência Social

C.N.P.J. N.º 19.560.789/0001-63

Wallison Matheus Sampaio – Secretaria Municipal de
Obras.
Daiany Thalita da Silva – Provopar.
Solange Nocko Santos Nogueira – APAE de Nova Santa
Bárbara.
José Betelho de Lima-Associação de moradores do
bairro dos 700 Alqueires.
Fernando Cesar Machado-Entidade religiosa.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando todas as disposições
contrarias.

       Nova Santa Bárbara, 19 de Março 2020.

               Eric Kondo
            Prefeito Municipal